
A.R.E.A. AZIENDA REGIONALE PER L'EDILIZIA ABITATIVA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 38 del 31/07/2024

Accertato

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
150.000,00 0,002024 0,00 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00CPTrattamento di fine rapporto

2.264.521,59 0,002024 0,00 0,00 2.264.521,59 0,00 2.264.521,59CPVincoli derivati da leggi e dai principi contabili

8.360.449,58 -101.655,182024 0,00 0,00 8.258.794,40 0,00 8.258.794,40CPVincoli derivanti da trasferimenti

96.381,18 0,002024 0,00 0,00 96.381,18 0,00 96.381,18CPFondo incentivi tecnici

0,00 888.207,142024 0,00 0,00 888.207,14 0,00 888.207,14CPFondo sociale

3.900.000,00 0,002024 2.766.150,94 0,00 6.666.150,94 0,00 6.666.150,94CPFondo contenzioso

Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 14.771.352,35 786.551,96 2.766.150,94 0,00 18.324.055,25 0,00 18.324.055,25

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024 2.766.150,94 0,00

2.766.150,94

14.771.352,35 786.551,96 18.324.055,25 0,00 18.324.055,25CP

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 8
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente
08021.02.1070150007 3.000.000,00 2.887.053,592024 2.079.812,74 0,00 7.966.866,33 4.765.001,54 3.201.864,79CP

3.000.000,00 3.455.851,59 2.079.812,74 0,00 8.535.664,33CS
IMU CONTENZIOSO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

3.000.000,00
3.000.000,00

2.887.053,59
3.455.851,59

2.079.812,74
2.079.812,74

0,00
0,00

7.966.866,33
8.535.664,33

4.765.001,54 3.201.864,79

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti
08021.10.1060300004 900.000,00 0,002024 686.338,20 0,00 1.586.338,20 702.752,98 883.585,22CP

900.000,00 0,00 686.338,20 0,00 1.586.338,20CS
INTERESSI E SANZIONI - IMU CONTENZIOSO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10 CP
CS

900.000,00
900.000,00

0,00
0,00

686.338,20
686.338,20

0,00
0,00

1.586.338,20
1.586.338,20

702.752,98 883.585,22
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Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

3.900.000,00
3.900.000,00

2.887.053,59
3.455.851,59

2.766.150,94
2.766.150,94

0,00
0,00

9.553.204,53
10.122.002,53

5.467.754,52 4.085.450,01

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

3.900.000,00
3.900.000,00

2.887.053,59
3.455.851,59

2.766.150,94
2.766.150,94

0,00
0,00

9.553.204,53
10.122.002,53

5.467.754,52 4.085.450,01

Totale Capitoli Variati su Missione 8 CP
CS

3.900.000,00
3.900.000,00

2.887.053,59
3.455.851,59

2.766.150,94
2.766.150,94

0,00
0,00

9.553.204,53
10.122.002,53

5.467.754,52 4.085.450,01

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 2.766.150,94 0,00

2.766.150,94

2.766.150,94

2.766.150,94 0,00

3.900.000,00 2.887.053,59 9.553.204,53 5.467.754,52 4.085.450,01CP

CS 3.900.000,00 3.455.851,59 10.122.002,53

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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